АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 @/7Ид.2024г. № ‚727

Об отмене постановления администрации города Рязани от 05.04.2024 № 4717
«Об установлении публичного сервитута в районе ул. Коняева,ул. Яблоневая,

Московское ш.»

Рассмотрев заявление акционерного общества «Рязаньгоргаз», руководствуясь
ст.ст. 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань,
постановлением администрации города Рязани от 24.11.2023 № 15326 «О делегировании
отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления
земельных ресурсов и имущественных отношений», администрация города Рязани

постановляет:
1. Отменить постановление администрации города Рязани от 05.04.2024 № 4717

«Об установлении публичного сервитута в районе ул. Коняева, ул. Яблоневая,
Московское ш.»..

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление
в газете « Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет уууу\у.афтгтп.ти.

3. Управлению земельных ресурсов и имущественных отношений администрации
города Рязани в течение 5 рабочих дней направить настоящее постановление

в Управление Федеральной службы—государственной—регистрации, кадастра
и картографии по Рязанской области.

4. Управлению земельных ресурсов и имущесуВ&ных отношений администрации
бочих дней нфправить акционерному обществутечениегорода Рязани

«Рязаньгоргаз» настоящее постановлен
5. Контроль за исполнением настоящеко пос} новления оставляю за собой.

Начальник управления йе
ресурсов и имущественй

Ра

\ Е.Ю. Кириченко